
2023 年４月４日 

 各 位 

 栃木県宇都宮市西川田本町三丁目１番１号  

株 式 会 社 カ ン セ キ  

代 表 取 締 役  大 田 垣  一 郎 

 （問合せ先 ）総務人事部長 野尻昌彦  

Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 8 - 6 5 8 – 8 1 2 3 

 

「2023 年トルコ・シリア 地震救援金」募金活動結果のご報告 

 

 

2023 年２月６ 日未明に発生したトルコ・シリア大地震の被災者支援や被災地の復旧・

復興に役立てていただくため、カンセキグループ全店舗におきまして募金活動を実施して

まいりました。 

多くの皆様からお寄せいただきました義援金は、日本赤十字社を通じて被災地域に届け

いたします。 

ご協力いただきました皆様に心から感謝申し上げますとともに、一日も早い被災地の復

旧・復興を心からお祈り申し上げます。 

 

 

実施期間 : 2023 年２月 16 日（木）～３月 12 日（日） 

 

募金金額 : ８５１，０４５円 

以上 


